[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2015г .

               №  43
Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на 2015-2018гг Администрации
 Ленинского сельского поселения

 Починковского района Смоленской области»
В соответствии выполнения требований, установленных Федеральным законом Российской Федерации от 23 ноября 2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». Повышением энергетической эффективности экономики муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Администрация  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на 2015-2018гг Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (далее- Программа).

2. Муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на 2010-2020гг на территории муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»  признать утратившей силу.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                         А.И.Изаков